Приложение 2

Директору ВШ ЭКН Радченко Г.И.
                                                                   от студента группы КЭ-_____,

_____________________________________
                                                                             _______________________основа обучения

моб. телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить меня в группу бакалавриата по направлению 09.03.01
«Информатика и вычислительная техника» для изучения модуля дисциплин
в соответствии с моим рейтингом (отметить в правой колонке цифрами в порядке
приоритета 3 модуля: 1 – более предпочтительный; 2 - возможный; 3 – менее
предпочтительный):

Перечень модулей Приоритет
1. Автоматизированное управление бизнес-процессами и финансами
2. Вычислительные машины, комплексы, системы и сети
3. Обработка данных и методы искусственного интеллекта

Рейтинг  (сумма баллов):    ________________ (заполняется комиссией)

Я предупрежден о том, что после распределения переводы с модуля на модуль
не проводятся

                                                                    __________________________ Дата

_________________________Подпись студента